e "EM" anexas, que ficam fazendo parte integrante da presente Lei.

§ 2° - A revisão disposto no "caput" é extensivo aos

aposentados e pensionistas.

Art. 2° - Tendo em vista as disposições da presente Lei, fica

o menor salário da Prefeitura Municipal da Estância Turística de Ibiúna estabelecido

em R$ 1.108,47 (mil, cento e oito reais e quarenta e sete entavos), Referência B-23.

Art. 3° - A presente Lei entrará em vigor em 1° de janeiro de

2017, operando seus efeitos sobre os respectivos vencimentos a partir deste mês de

competência, revogadas as disposições em contrário.